
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA EMPRESAS 3 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2014

Fecha / Date

Préstamos a empresas / Enterprise loans

BBVA 21/12/2009  100,00 1.829  100,00  326.358.388,01 105.064.105,61 100,00 1.420 100,00 2.938  100,00  431.422.493,62 100,00 100,00  2.600.010.970,19 16.927  100,00

 16.927Total :  2.600.010.970,19  100,00  2.938  431.422.493,62  105.064.105,61 1.420  1.829  326.358.388,01

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 153.601,40

 2.660,00

 10.000.000,00

 146.842,24

 184,38

 9.580.542,15

 73.988,81

 10,95

 9.580.542,15

 178.435,42

 184,38

 6.083.333,02

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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